Οι εκδηλώσεις γίνονται με σκοπό μικροί και μεγάλοι να βρεθούν στους νέους χώρους των 

παιδικών χαρών και να απολαύσουν τα παιχνίδια, σε ένα καινούργιο, όμορφο και ασφαλές 

περιβάλλον. 

Ο προϋπολογισμός των διοργανώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 651,08€ 

(εξακόσια πενήντα ένα ευρώ και οχτώ λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6434.00001 “ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ” και 

αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6434.

00001 

ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ

[...]

εγκαίνια δύο νέων παιδικών χαρών του Δήμου Λαρισαίων στη συνοικία Λιβαδάκι, στην οδό 

Κουντουριώτου και στη συνοικία της Νεάπολης, στην οδό Αγγελακοπούλου, το διάστημα από 25 

έως 30 Νοεμβρίου 2024. 

Ο προϋπολογισμός των διοργανώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 651,08€ 

(εξακόσια πενήντα ένα ευρώ και οχτώ λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6434.00001 “ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ”, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6434.

00001 

ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ